
Handball Austria 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 3   Gruppe ÖHB Cup Frauen

Datum 12.11.2022, Spielbeginn 17:45h   Heimmannschaft Bregenz Handball

Spielort Handball-Arena Bregenz   Gastmannschaft SSV Dornbirn Schoren

Ergebnis
Sieger SSV Dornbirn Schoren

Ergebnis 16:32 (5:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lohr, Alexander - - - - -

SR B Popovic, Dragana - - - - -

SR Beob. FÜCHSL, Peter - - - - -

Zeitn. DAUM, Jasna - - - - - -

Sek. KLEINDIENST, Sabine - - - - - -

Sec. C. LUNARDON, Philipp - - - - - -

 

Heimmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SIESS, Nina - -

2 AMANN, Katja - - 1

5 MÄHR, Elisa - - 09:41 18:05

7 HINTEREGGER, Lina - -

10 KOPF, Pia - - 2 35:02

13 FRANZ, Nadine - - 2

14 SPESCHA, Hannah - - 4 16:17

15 WINKLER, Hanna - -

17 Hallensleben, Lina - - 25:11 47:00

18 SCHELLING, Lena - -

19 SCHÖCH, Anna - - 7 1/2 59:00

55 Haider-Rath, Emilia - -

76 STADLER, Lisa - -

A MAYER, Lucas - -

B HÖRBURGER, Doris - -

C OBWEXER, Amrei - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 20:04

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 38:03

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SSV Dornbirn Schoren
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 RAPPITSCH, Rebecca - - 58:23

5 Karpf, Anne - - 1

6 BRÄNDLE, Emilia - - 1 28:20

7 TODOROVIC, Nikolina - - 3 03:15

8 MÜLLER, Vera - - 0/1

9 Zygoura, Agni - - 4 1/1 40:40

10 ZOPPEL, Hannah - - 10:32

11 GÖTZE, Laura - - 2

16 KAUFMANN, Denise - -

18 MARKSTEINER, Viktoria - - 8 0/1 52:29

23 MARKSTEINER, Julia - - 3 46:35

26 De Jong, Anne Merel - - 3

27 REICH, Melanie - - 1 1/1

77 GLADOVIC, Katarina - - 5

80 SZABO, Sabrina - -

81 MARKSTEINER, Adriana - - 1

A SZÖVETES, Lajos - -

B OBRADOVC, Zoran - -

C AUER, Katharina - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 13:40

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 6  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:35 0:1 Tor 26 De Jong, Anne Merel

Gast 03:15 Verwarnung 7 TODOROVIC, Nikolina

Gast 04:23 0:2 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Heim 06:52 1:2 Tor 19 SCHÖCH, Anna

Heim 07:43 2:2 Tor 13 FRANZ, Nadine

Gast 07:57 2:3 Tor 7 TODOROVIC, Nikolina

Heim 09:23 3:3 Tor 10 KOPF, Pia

Heim 09:41 Verwarnung 5 MÄHR, Elisa

Gast 09:58 3:3 7m ohne Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Gast 10:32 2 Minuten 10 ZOPPEL, Hannah

Heim 11:54 4:3 Tor 14 SPESCHA, Hannah

13:40 Auszeit Gast

Gast 14:30 4:4 Tor 7 TODOROVIC, Nikolina

Gast 16:16 4:5 Tor 77 GLADOVIC, Katarina

Heim 16:17 2 Minuten 14 SPESCHA, Hannah

Gast 17:25 4:6 Tor 26 De Jong, Anne Merel

Heim 18:05 ohne Bericht 5 MÄHR, Elisa

Gast 18:15 4:7 Tor 26 De Jong, Anne Merel

20:04 Auszeit Heim

Gast 21:46 4:8 Tor 9 Zygoura, Agni

Heim 25:11 2 Minuten 17 Hallensleben, Lina

Gast 25:19 4:9 7m mit Tor 9 Zygoura, Agni

Gast 26:02 4:10 Tor 77 GLADOVIC, Katarina

Gast 27:06 4:11 Tor 9 Zygoura, Agni

Gast 28:20 2 Minuten 6 BRÄNDLE, Emilia

Heim 29:03 5:11 Tor 2 AMANN, Katja

Gast 29:56 5:12 Tor 81 MARKSTEINER, Adriana

Gast 31:13 5:13 Tor 9 Zygoura, Agni

Gast 33:06 5:14 Tor 7 TODOROVIC, Nikolina

Heim 33:50 6:14 Tor 14 SPESCHA, Hannah

Gast 34:07 6:15 Tor 6 BRÄNDLE, Emilia

Heim 35:02 2 Minuten 10 KOPF, Pia

Gast 37:57 6:16 Tor 77 GLADOVIC, Katarina

38:03 Auszeit Heim

Heim 38:35 7:16 Tor 14 SPESCHA, Hannah

Gast 38:52 7:17 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Gast 39:08 7:18 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Gast 40:40 7:19 Tor 77 GLADOVIC, Katarina

Gast 40:40 2 Minuten 9 Zygoura, Agni

Heim 40:58 8:19 Tor 13 FRANZ, Nadine

Heim 41:31 9:19 Tor 19 SCHÖCH, Anna

Gast 42:27 9:20 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Gast 43:49 9:21 Tor 77 GLADOVIC, Katarina

Heim 44:02 10:21 Tor 14 SPESCHA, Hannah

Gast 44:33 10:22 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Gast 45:05 10:23 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:33 11:23 Tor 19 SCHÖCH, Anna

Gast 46:35 2 Minuten 23 MARKSTEINER, Julia

Heim 47:00 2 Minuten 17 Hallensleben, Lina

Gast 47:02 11:23 7m ohne Tor 8 MÜLLER, Vera

Gast 47:48 11:24 Tor 5 Karpf, Anne

Gast 49:02 11:25 Tor 11 GÖTZE, Laura

Heim 49:40 12:25 Tor 10 KOPF, Pia

Gast 50:09 12:26 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Gast 50:45 12:27 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Heim 51:49 13:27 Tor 19 SCHÖCH, Anna

Gast 52:16 13:28 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Gast 52:29 2 Minuten 18 MARKSTEINER, Viktoria

Heim 52:52 14:28 7m mit Tor 19 SCHÖCH, Anna

Heim 54:06 15:28 Tor 19 SCHÖCH, Anna

Gast 55:12 15:29 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria

Gast 56:12 15:30 7m mit Tor 27 REICH, Melanie

Gast 57:14 15:31 Tor 11 GÖTZE, Laura

Gast 58:23 2 Minuten 4 RAPPITSCH, Rebecca

Heim 58:25 15:31 7m ohne Tor 19 SCHÖCH, Anna

Heim 58:46 16:31 Tor 19 SCHÖCH, Anna

Heim 59:00 2 Minuten 19 SCHÖCH, Anna

Gast 59:11 16:32 Tor 18 MARKSTEINER, Viktoria
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